

ANPARTSSELSKABET AF 1/7 2012

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/09/2012

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 1/7 2012
Gormsvej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr: 21491241
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver revisions- og bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2011/2012 opnået et overskud efter afskrivninger og skat på kr. 135.262. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Derudover er der ikke i regnskabsårets løb indtruffet begivenheder, som særligt har påvirket resultatet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har solgt sin aktivitet, og træder i solvent likvidation efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.381.021
Personaleomkostninger		-1.127.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.210
Resultat af ordinær primær drift		177.960
Andre finansielle indtægter		24.820
Øvrige finansielle omkostninger		-3.293
Ordinært resultat før skat		199.487
Ekstraordinært resultat før skat		199.487
Skat af årets resultat		-64.225
Årets resultat		135.262
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		144.900
Overført resultat		-9.638
I alt		135.262

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000
Materielle anlægsaktiver i alt		55.000
Anlægsaktiver i alt		55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.569
Andre tilgodehavender		144.563
Tilgodehavender i alt		673.132
Likvide beholdninger		715.935
Omsætningsaktiver i alt		1.389.067
AKTIVER I ALT		1.444.067

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		150.000
Andre reserver		55.000
Overført resultat		779.450
Forslag til udbytte		144.900
Egenkapital i alt		1.129.350
Skyldig selskabsskat		49.225
Anden gæld		265.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.717
Gældsforpligtelser i alt		314.717
PASSIVER I ALT		1.444.067

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 24. okt 2012.